
1                                                              проєкт 

       

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200                                                 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

дев'ятнадцятої позачергової сесії восьмого скликання                                            
    
10 червня 2022 року         №  

   

Про надання згоди на передачу із спільної власності територіальних громад, сіл, 

селиш, міст Полтавської області у комунальну власність Кобеляцької міської ради 

автомобілів швидкої допомоги 

 
 

Керуючись ст. 16, ст. 29, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення функціонування  Комунального некомерційного підприємства  

«Кобеляцький  ЦПМСД», з урахуванням звернення КНП «ЦПМСД» від 05.01.2022 р. № 

01-12/13, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Надати згоду на передачу із спільної власності територіальних громад, сіл, селиш, міст 

Полтавської області у комунальну власність  Кобеляцької міської ради автомобілів 

швидкої медичної допомоги : УАЗ ВІ 0612 ( 2004 року випуску), Газель ВІ 5562 ( 2014 

року випуску) з балансу КП «Об’єднане автогосподарство ЗУ ОЗ ПО ПОР» із подальшим 

прийняттям  автомобілів швидкої медичної допомоги  на баланс Комунального 

некомерційного підприємства «Кобеляцький  Центр первинної медико-санітарної 

допомоги». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Кобеляцької 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін.   

 

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 


